Nr sprawy: 134006 - 2012
Termomodernizacja budynkow oswiatowych: | Liceum Ogoélnoksztatcgcego w Miliczu

| Liceum Ogolnoksztatcace
w Miliczu

ul. 11 Listopada 5

56-300 Milicz
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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Nr sprawy: 134006 - 2012

Nazwa zadania: ,Termomodernizacja budynkow oswiatowych: | Liceum Ogélnoksztafcgcego w Miliczu”.

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 1 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm), przekazuje tres¢ zapytah wraz z
wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.05.2012

Pytanie:

Prosze o podanie wysokosci grzejnikow, poniewaz nie wynika to z dokumentacji technicznej jak réwniez z
przedmiarow dotgczonych do siwz

Odpowiedz:

Wysokos$c¢ grzejnikow nalezy dobrac¢ na podstawie podanej mocy. Przedmiar okresla usredniong liczbe zeber przy
podanej mocy.

Pytanie:

Prosze o okreslenie koloru RAL grzejnikow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okresla kolor grzejnikow na RAL 7044 lub RAL 1015

Pytanie:

Czy okreslenie w przedmiarze ,, do 10 elementéw” rownowazne jest z tym, ze dany grzejnik jest 10 elementowy?
Odpowiedz:

Pozycja przedmiaru zostata w taki sposob okreslona. Chodzi o liczbe zeber

Prosze dobiera¢ grzejniki wg mocy zatgczonej w dokumentacji technicznej

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.05.2012
Pytanie:
W dokumentacji nie ma zamieszczonych informacji dotyczgcych rodzaju drewnajakie ma by¢ uzyte do wykonania

nowych okien. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie klejonki sosnowej tgczonej na tzw. mikrowczepy?
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Odpowiedz:

Dopuszcza sie zastosowanie klejonki sosnowej trojwarstwowej na mikrowszczepy preferowana 1 klasa gatunkowa

Pytanie:

W oknie OK 17 wedtug opisu pod tg pozycjg nalezy zastosowacC system hau-tau, Prosze o wskazanie kwatery
uchylnej przy pomocy tego systemu.

Czy ma to bycC tylko czes¢ srodkowa, a obie skrajne kwatery beda. rozwieme (zgodnie z dokumentacjg

fotograficzng)?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie klejonki sosnowej tgczonej na tzw. mikrowczepy?
Odpowiedz:

Zaleca sie otwieranie srodkowej gérnej kwatery za pomocg systemu hau tau

Pytanie:
Prosze o podanie usrednionych wymiaréw parapetow wewnetrznych i zewnetrznych.
Odpowiedz:

Prosze przyjaé szeroko$c¢ okna + kilku centymetrowy zapas po obu stronach nie mniej niz 3 cm.

Pytanie:

Ponadto zgodnie z informacjg producenta profili aluminiowych, aluminium pokryte bedzie farbg antykorozyjng
epoksydowg o grubosci powtoki 120 mikr. Czy Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedz:

Projektant akceptuje takie rozwigzanie.

Kierownik Zamawiajgcego



